Оперативні дані щодо кількості одержаних обов’язкових примірників видань у 2024році*



	
Види видань

	
січень
	
лютий 
	
березень
	
квітень
	
травень
	
червень 
	
липень
	
серпень
	
вересень
	
жовтень
	
листопад
	
грудень

	
Книги і брошури (друк.од.)

	
469
	
1959
	
2099
	
3065
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Журнали
(за назвами)

	
167
	
237
	
288
	
438
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Газети 
(за назвами)

	
83
	
291
	
424
	
433
	
	
	
	
	
	
	
	



* Дані  вносяться на підставі одержання видань за накопичувальним принципом
